
0.25 l  /  9

0 .85 l   /  20

9

9

COCA-COLA ZERO

COCA-COLA  

FANTA,  SPRITE ,  K INLEY TONIC

KROPLA BESKIDU 

0,33 l

DELICE -WODA GAZOWANA 

0,33 l

SOK CAPPY 

jab łko/pomarańcz/grapefru i t  /

mul t iw i tamina  

BURN

DZBAN WODY 

1l

LEMONIADA 

400ml

DZBAN LEMONIADY 

1l

0.25 l  /  9
1 l  /  20

13

15

20

KAWY

ESPRESSO 

ESPRESSO DOPIO

CAPUCCINO

FLAT WHITE

CAFE LATTE

FRAPPE 

( kawa mrożona)  

ICE  COFFE 

( espresso  z  lodami )

KAWA Z  SYROPEM 

(wani l iowym,  korzennym,brownie ,

szar lo tka )

11

12

12

12

13

14

17

15

15

Menu RESTAURACJA

Pon.  –  Sob. :  12 :00  –  21 :00
Ndz.  :  12 :00  -  20 .00

STARA DRUKARNIA

PRZYSTAWKI

TATAR WOŁOWY

120g  

PIKANTNE KREWETKI  

(10sz t )   

PLACKI  Z IEMNIACZANE 

z  łosos iem i  śmie taną (6  sz tuk )  

ŚLEDZIK  POD PIERZYNKĄ 

z  z iemniakami  280g  

 

MAKARONY

TAGIATELLE Z  KURCZAKIEM

z  cuk in ią ,  prażoną ruko lą  i  orzechami

300g   

CZARNY MAKARON Z  KREWETKAMI

270 g

39

54

31

28

33

49

SAŁATKI

CEZAR Z  KURCZAKIEM

300g   

CEZAR Z  KREWETKĄ

280g

WEGE

Z  ruko lą ,  gr i l lowanym camembertem

i  ch ipsem z  buraka  i  orzechami  280g

33

42

32

PIEROGI

Z OKRASĄ LUB PODSMAŻANE 

(zapyta j  ke lnera  jak ie  dz i ś  serwujemy)  

7  sz tuk

27

ZUPY

ROSÓŁ Z  MAKARONEM

300 ml  

ROSÓŁ Z  KOŁDUNAMI

300 ml   

ŻUREK

300 ml  

ZUPA DNIA

( zapyta j  ke lnera  jaką  dz i ś  serwujemy)

300  ml  

15

17

15/17

17

DANIA MIĘSNE

RARYTAS KACZY 

z  żurawiną ,  kopytka ,  buraczk i  300g

 

SCHABOWY 

z  puree  i  kapustą   zasmażaną 150g

POLĘDWICZKA WIEPRZOWA 

z  tostowanym szp inak iem i  marchewką ,

puree  150g  

PIERŚ GRILLOWANA 

z  f ry tkami  z  batatów i  sa ła tką  wiosenną 

180g

46

38

39

36

DANIA RYBNE

ŁOSOŚ W SOSIE  CYTRYNOWYM 
ze  szp inak iem,  ryżem i  sa ła tką  
wiosenną 180g  

SANDACZ P IECZONY 
w pergamin ie  z  r i so t to  warzywnym 180g

49

47

DLA MALUCHÓW

ROSOŁEK Z  MAKARONEM 
200g  

KAWAŁKI  KURCZAKA
 z  f ry tkami  i  mizer ią  80g

NALEŚNIK Z  SEREM 
1 lub  2  sz t

12

25

15/21

DESERY

DOMOWE CIACHO 
( zapyta j  ke lnera  jak ie  dz i ś  serwujemy)  

DESER LODOWY

18

16

INFORMACJE NA TEMAT ALERGENÓW
MOŻNA UZYSKAĆ PRZY BARZE

NAPOJE

HERBATY

HERBATA CZARNA S IR  WILL IAMS

  

HERBATA L IŚCIASTA S IR  WILL IAMS  

duke  o f  fores t ,  yerba  mate  dame,  c inammon

Pr incess ,  Mint  Pr incess  Green  K ingdom,

Lord  o f  Cherr ies ,  Roya l  Ear l  Grey  

HERBATA ROZGRZEWAJĄCA 

z  pomarańczą  

9

12

15


